



Motion

Inför parkeringsskiva i Eskilstuna centrum

Under lång tid har Eskilstuna kämpat för att behålla en levande centrumkärna. Det finns många anledningar som föranlett att butiker och restauranger fått stänga ner sina verksamheter eller flyttat dem till andra handelsplatser. Ombyggnationer av gågatan och centrala bilgator är en förklaring, pandemin en annan, näthandeln en tredje. En av insatserna som tillsattes under 2020 för att underlätta för centrumkärnans besöksnäring och näringsliv under pandemin var att införa tre timmars fri parkering med parkeringsskiva under sommaren. Denna satsning vill vi i Liberalerna permanenta och se varje år under juni – augusti som ett första steg. Vi vill att stadsbyggnadsförvaltningen återkommer med förslag på gator och parkeringsplatser som är lämpliga att införa parkeringsskiva på.

Näringsidkare och besöksnäring är beroende av att ha flera besökare och att de ska kunna parkera i närhet till deras verksamhet. Antalet parkeringsplatser i centrum minskar stadigt och kommer fortsätta att minska i och med framtida bostadsbyggen. En förmånligare parkeringssituation måste därför införas. Genom att införa parkeringsskiva främjas till fler besökare samtidigt som det bidrar till att bilar inte står parkerade längre än de behöver. Fler besökare kan på så sätt nyttja de parkeringsplatser som finns kvar i centrum.

Om Eskilstuna ska fortsätta vara en levande stad med människor i rörelse som besöker butiker, restauranger, caféer, våra centrala museum och fina parker behöver åtgärder sättas in. Görs inte det riskerar de stora handelsplatser i ytterområden att ta över och Eskilstuna centrum fortsätter att utarmas.

Med anledning av ovanstående yrkar jag

- Att Eskilstuna kommun som ett första steg inför tre timmars kostnadsfri parkering med parkeringsskiva under juni-augusti varje år på utvalda gator och parkeringsplatser i centrala Eskilstuna.
- Att en utvärdering tillsätts efter att första perioden med parkeringsskiva genomförts för att se om kommunen kan inkludera fler platser och/eller utöka antal månader för gratis parkering med parkeringsskiva.

För Liberalerna

Stefan Krstic